ללא הסבר נאות לתיקון מענו של הנאשם ועל בסיס
האמור בתצהירו בנוגעו למענו נראה כי אין להלין על הנאשם אם לא דרש דבר דואר שנשלח למען שהוא אינו מתגורר
את מקבל אני לפיכך לדיון. התייצבותו לאי סביר הסבר הציג הנאשם כי סבור אני האמור לאור טענתו. לפי בו,

.08.30 שעה 17.7.17 ליום לפניי להקראה התיק את קובע אני הדין. פסק את ומבטל הבקשה

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ז, 17 מאי 2017, בהעדר הצדדים.